Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

EDITAL SIGA Nº TRF2-EDT-2024/00073

EDITAL DE ADITAMENTO AO TRF2-EDT-2024/00050

A EMARF - Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª Região torna público que fica prorrogado, até às 17 horas do dia 6 de
, o prazo para inscrição do processo seletivo de estudantes de Direito para estágio no Tribunal Regional Federal da 2ªjunho de 2024

Região e nas Varas Federais do Rio de Janeiro, publicado no EDITAL º TRF2-EDT-2024/00050.

Rio de Janeiro, 21 de maio de 2024.

REIS FRIEDE
Diretor Geral da EMARF

CARMEN SILVIA LIMA DE ARRUDA
Diretora de Estágio Jurídico da EMARF

T
R

F
2E

D
T

20
24

00
07

3A

Assinado digitalmente por REIS FRIEDE - 21/05/2024 às 18:21:15.
Assinado com senha por CARMEN SILVIA LIMA DE ARRUDA - 21/05/2024 às 15:37:06.
Documento Nº: 4112620-9769 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4112620-9769

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-EDT-2024/00073-A